
いつもご来店ありがとうございます。この度は、Aisleが新たに始めたサービスのご案内をさせていただきます。

しかしながら、新型コロナウイルス感染対策の影響から、三密を避けるため予約が取りづらくなっており、ドリンクサービスも停止させてい

ただいております。店内換気や三密防止のためのお席の移動や、発熱、咳、咽頭痛の症状がある方の入店お断り等、ご迷惑をおかけすること

となり大変申し訳ございません。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

コロナ渦ではありますが、新サービスの提供を開始するに至り、気持ちを新たに全力で取り組んでまいりますので、これまで同様のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

一日も早く落ち着いた生活を取り戻せるよう心よりお祈り申し上げます。

Aisleは新型コロナウイルス安心対策認証店として鳥取県から認証されました。しかしながら、安心してご来店・

施術いただくために、お客さまにお願いがあります。

●ご来店時の、使い捨てのマスクの着用。 ●体調の悪い方は事前にご連絡ください。 ●お連れ様は、基本的

には店内ではお待ちいただけません。車でお待ちいただくか、終わりの時間をお伝えします。幼児の保護者の

み ( 店内の人数による)店内でお待ちいただけます。

新型コロナウイルス安心対策認証店

1 2

3 4

ウルトラファインバブルの設置 水素トリートメント「レベル・オー」
「水素」＋「ケイ素」の効果

アンチエイジング&スカルプケアトリートメント

同封のスクラッチカードで、賞品が当たる！！Aisle公式アプリで、ヘアケア用品の購入が可能に

水が違うだけでこんなに変わる！！
ウルトラファインバブルをシャンプーに使用

オンラインショッピング スタート スクラッチキャンペーン

Ultra Fine Bubble（ウルトラファインバブル）とは1000分

の１ナノミクロンサイズの極めて小さい気泡です。毛根の中

まで入り込み、奥の汚れもスッキリ。更に、髪の毛に水分が入

り込むため、ドライヤー後も潤いが残り、カラーリングの染

めムラも出にくくなります。

施術にも使用しているヘアケ

ア用品やオススメアイテムの

購入が、アプリでできるよう

になりました。

「レベル・オー」は水素とケイ素を絶妙なバランスで調合し、

髪・頭皮に溜まった悪玉活性酸素を除去し、髪だけでなく、

頭皮も健康につなげることのできる画期的なトリートメント

です。

※スクラッチは、必ず10円玉を使用して
ください。軽くこするだけで文字が浮か
び上がりますので、絶対に削らないでく
ださい。
※A賞及び、B賞が当選された方、来店時
にこのカードを持参ください。
※500円割引はお釣りはでません。
※「はずれ」も有ります。
※有効期限は●●●●●●●●●●●
●●

A賞
スーパーファインバブル+炭酸泉

B賞
500円割引

Aisleから お客様へのご案内

●カラー、パーマ、頭皮のニオイ激減　●髪毛や頭皮の汚

れが極めてとれる ●髪、肌ともに保湿量アップ ●ドライ

ヤー時間が短縮 ●根元がふんわり立ち上がる etc... さ

まざまな効果があります

※アプリのダウンロードは
こちらのQRコードから▶


